%,
. Eis-"'

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTESPARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOSDO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RESIDENCIA - DIREITO
EDITAL, DE RETIFICAÇÃO

EDITAL 23/2023 — CANOAS

O PROMOTORDE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE COMBATE
A VIOLENCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER DE CANOAS, responsável pelo
processo seletivo, no USO das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-
PGJ—RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado
do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO a retificação da homologação das inscrições, para constar as
seguintes inscrições homologadas:

Nome do Candidato Nº Inscrição Turno de estágio a que concorre
ALESSANDRA SANTOS NUNES 01 Manhã e Tarde

ALINE CRISTINE BANDEIRA FERREIRA 02 Manhã

CAMILA KLAUSS LIMA 03 Tarde
MARINA ALVES CARDOSO 04 Manhã e Tarde
LUANA EBERHARDT RIETH 05 Manhã e Tarde

TAIANA DA SILVA SANTOS 06 Manhã e Tarde

RITA DE CASSIA GONÇALVES COSTA DE 07 Manhã e Tarde
SOUZA

JOSEPH MESSIAS SIMÃO 08 Manhã e Tarde

IZABELLE KEENAN DE OLIVEIRA 09 Manhã e Tarde

EZEQUIEL DUTRA 10 Tarde
TAINÁ NODARI 11 Manhã

BRUNA SILVA DE SOUZA LIMA 12 Tarde

MARIANA VANINI HENNEMANN 13 Tarde

LUIZ ALFREDO SCHARLAU 14 Manhã e Tarde

GABRIELA ALVES PORTO 15 Manhã e Tarde

RAMIRO VASCONCELOS 16 Manhã e Tarde

ALEXIA DA SILVA DIAS 17 Manhã e Tarde

JÉSSICA BARROS 18 Manhã e Tarde

Procedimento 02496.005.858/2023  –  Evento 0028  –  Página 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO

Canoas, 22 dja janeiro de 2024.

“'N.
X

Márcio EmiÍÉa_,_I,emes Bressani,
PromQtor e Justiça,

Responsável QelojProcesso Seletivo.
% ,;
% £
KJ"

%

É

;

&

PUBLICADO EM 22/01/2024

Procedimento 02496.005.858/2023  –  Evento 0028  –  Página 3